
UCHWAŁA NR VII/44/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Dubeninki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm)  Rada Gminy 
Dubeninki uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dubeninki: 
Wobały, działka oznaczona nr 130/27 obręb Kiekskiejmy – przystanek autobusowy.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów publicznego 
transportu zbiorowego i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym:

1) z  przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r.  Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm),

2) na przystankach możliwe jest zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez 
możliwości parkowania i oczekiwania na kurs,

3) zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych jako przerw technicznych,

4) zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy,

5) wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą Dubeninki,

6) korzystanie z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dubeninki 
jest nieodpłatne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: C054BD4F-4FDC-4658-B6D5-4AA28E4C4BCD. Podpisany Strona 1




